
O B E C    T V O R O V I C E,    7 9 8    2 3     K L E N O V I C E    N A    H A N É 
 

5/2023 

Záměr bezúplatně směnit nemovitý majetek – části pozemků v k. ú. 

Tvorovice 

Obec Tvorovice 

IČO: 00487872, se sídlem Tvorovice 51, 798 23 

 

zveřejňuje v souladu s § 39 odst. 1, zákona 128/2000 Sb. o obcích (obecní zřízení), 

záměr obce bezúplatně směnit tento nemovitý majetek obce Tvorovice: 

 

• část pozemku parc. č. 600/3 ostatní plocha o celkové výměře 88 m2, konkrétně 

díl „a“ o výměře 2 m2, který je sloučen do pozemku parc. č. 600/1 ostatní plocha 

o celkové výměře 21 769 m2, 

• část pozemku parc. č. 313 ostatní plocha o celkové výměře 2042 m2, konkrétně 

díl „b“ o výměře 7 m2, který je sloučen do pozemku parc. č. 600/1 ostatní plocha 

o celkové výměře 21 769 m2, 

• část pozemku parc. č. 648 ostatní plocha o celkové výměře 4434 m2, konkrétně 

díl „c“ o výměře 2 m2, který je sloučen do pozemku parc. č. 600/1 ostatní plocha 

o celkové výměře 21 769 m2, 

vše v k.ú. a obci Tvorovice, dle geometrického plánu č. 143-37/2020 ze dne 2. 3. 2021 

z vlastnictví obce Tvorovice, IČO: 00487872, do vlastnictví Olomouckého kraje, 

hospodaření Správy silnic Olomouckého kraje, příspěvkové organizace. 

 

Občané mohou své připomínky a stanoviska ke směně pozemků vyjádřit, příp. 

předložit své nabídky, osobně v kanceláři obecního úřadu ve Tvorovicích do 15 dnů 

od vyvěšení. 

V Tvorovicích dne 18. 01. 2023 

          

Bc. Jiří Petrovský v. r. 

     starosta obce 

 

 

Vyvěšeno: 18.1.2023 

Vyvěšeno na elektronické úřední desce (www.tvorovice.cz): 18.1.2023 

Sňato:  

Sňato z elektronické úřední desky (www.tvorovice.cz): 

http://www.tvorovice.cz/

